Протокол № 1
Дата 05.01.2010г
Организатор государственных закупок провел закупки на оказания услуг по водоснабжению.
Конкурсная комиссия в составе: Председателя комиссии -Батеной Г.К. Членов комиссии -зам.директора по АХЧ, Главного бухгалтера -Чудаковой Л.В., Председателя профкома - Кудайбергеновой Ф.П.
Сумма выделенная для закупки:  64000(Шестьдесят четыре тысяча)тенге.
АО" Петропавл- Су" соответствует требованиям, предусмотренных пунктам 1 статьи 8 Закона РК о государственных закупках.
Наименования и местонахождения поставщика с которым будет заключен договор и , цена такого договора:
АО"Петропавл-Су"  проезд Кирова,2 в лице президента Бегалин С.К. сумма договора составляет 64000 (Шестьдесят четыре тысяча )тенге.
Эксперты не привлекались.
Организатор гос.закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
Заключить договор № 671 от 5.01.2010г о государственных закупок на оказании услуг по водоснабжению и приема сточных вод
Организатору государственных закупок:
 ГУ "Средняя школа № 44" г. Петропавловск ул. Караванная,140 направить текст протокола на веб-сайт Заказчика.
Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок :
Батенова Г.К. - менеджер.